
İLK TESCİL      TESCİL YENİLEME  

Büro Sahibi                         Şirket Ortağı                                Adi Ortaklık

FAKS 

ODA SİCİL NO ÜNVANI

1

2

3

4

5

EKLERİ:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

E-devlet ten alınan ''SGK Tescil ve Hizmet Dökümü’’ (Barkodlu belge)

ADI VE SOYADI

KAŞE :………………………………………………    .

BÜRO ADINA YETKİLİ İÇMİMAR(LAR)I

İMZASI :………………………………………………    .

ŞİRKET ÜNVANI / BÜRO SAHİBİ ADI SOYADI: 

2025 yılı onaylı YEVMİYE DEFTERİ ön sayfa fotokopisi 

(E-defter uygulamasına geçildiyse buna dair belge)

     TMMOB 
İÇMİMARLAR ODASI 

     BÜRO TESCİL BAŞVURU FORMU

TESCİLE ESAS BÜRONUN

BÜRO ÜNVANI

BÜRODAKİ KONUMU

TELEFON

VERGİ DAİRESİ VE NO 

ADRESİ

TC KİMLİK NO 

BİTİRDİĞİ OKUL, YILI VE DİPLOMA NO

BTB Ücreti Karşılığı olan ilk kayıtta  3.250,00 TL, Yenileme Ücreti 1.000,00 TL'nin T.C. Ziraat Bankası Yıldızevler Şubesi 

TR89 0001 0009 1957 2091 5650 01 nolu hesaba yatırıldığına dair dekont

Yukarıdaki bilgiler ile ilişikte sunduğum belgelerin doğru ve gerçeğe uygun olduğunu beyan eder; İçmimarlık hizmetleri büro

tescil belgesinin onayınıza sunarım. İçmimarlık Hizmetleri ile ilgili yasalar ile TMMOB ve İçmimarlar Odası yönetmelik ve şartnamelerine uyacağımı bu

belgeyi mevzuatın gerektirdiği durumlarda İçmimarlar Odasına geri vereceğimi kabul ve taahhüt ederim.

Şirket ortakları içerisinde TMMOB üyesi var ise (inşaat mühendisi makine mühendisi 

vb) ilgili ortakların TMMOB üyesi olduklarına dair bir belge

VERGİ LEVHASI fotokopisi (Vergi levhasındaki faaliyet kodu mimarlık faaliyetleri kodu 

(74.10.01) olmadığı durumlarda Gelir İdaresi Başkanlığı İnteraktif Vergi Dairesinden yani 

https://ivd.gib.gov.tr/ adresinden alınan 2025 tarihli  Mükellefiyet Yazısı da gelmelidir. 

Mükellefiyet belgesinde de İçmimarlık kodu yok ise ekletilmelidir.)

Hisse oranlarının gösterildiği TİCARET SİCİL GAZETESİ fotokopisi

BAŞVURU TARİHİ

BTB Başvuru Formu                                                                  

İmza beyannamesi

Büronun kira kontratı veya tapu fotokopisi

ANA ÇALIŞMA KONULARI

TESCİL ÖZELLİĞİ

SİCİL NO VE ŞUBESİ 

SERMAYE ŞİRKETİNDEKİ HİSSE ORANI

DİĞER ORTAKLARIN PAYI ve MESLEĞİ

VİLLA

İŞYERİ

EV

OKUL

HASTANE

OTEL

TATİL KÖYÜ

BANKA

MUTFAK

BANYO

MOBİLYA

FUAR STANDI

KURUMSAL YAPI

EĞİTİM

ÖZEL ÜRÜN TASARIMI

PROJE

DİĞER : 


